El segundo criterio se refiere a la dignidad:

“Los sínodos generales son siete, que, por dignidad son puestos antes de los sínodos locales según el orden de las dignidades”²⁹.

El autor nombra siete concilios generales (los siete reconocidos), pero nombra también a algunos autores que reconocen un IV Constantinopolitano.

quoque in quo Eunomii et Macedonii error conuincitur, Ephesinum etiam primum in quo Nestorii impietas iudicatur, Calcedonense uero in quo Nestorii et Dioscori prauitas est reprobata. Hec tota deuotione complector, integerrima approbatione custodio quia in his uelut in quadrato lapide, sancte fidei structura consurgit et cuiuslibet uite actionis norma existit. Quintum quoque concilium ueneror in quo epistola que Iba dicitur, erroris plena, reprobatur. In qua Theodorus personam mediatoris dei et hominis in duabus substantiis separans, ad impietatis perfidiam cecidisse conuincitur. Scripta quoque Theodori per que beati Cirilli fides reprehenditur, ausu demencie prolata refutantur. Cunctas uero quas prefata ueneranda concilia personas respuunt, respuo, que uenerantur, amplector quia dum universali sunt consensu constituta, se et non illa destruit quisquis presumit absoluere quos religauerint, aut ligare quos absoluerint” (fol. 174vb-175ra).

²⁷ “Sancta romana ecclesia post illas ueteris et noui testamenti scripturas quas regulariter suscipimus, etiam has suscipi non prohibet: sanctam sinodum Nicenam cccxvii (sic) patrum mediante Constantino augusto in qua Arrius hereticus condemnatus est, sanctam sinodum Constantinopolitanam, mediante Theodosio seniore augusto in qua Macedonius hereticus debitam dampnationem accepit, sanctam synodum Ephesinam primam in qua Nestorius dampnatus est consensu beatissimi pape Celestini, mediante Cirillo Alexandrine sedis antistite et Archadio episcopo ab Italia destinato, sanctam sinodum Calcedonensem, mediante Marciano augusto et Anatolio Constantinopolitano episcopo in qua nestoriana et euticianas heresis simul cum Dioscoro eiusque complicitibus dampnate sunt. Sed et si qua sunt concilia a sanctis patribus hactenus instituta, post istorum quatuor auctoritatem et custodienda et recipienda, decernimus” (fol. 175rab).

²⁸ “Inter concilia que in diuersis mundi partibus diuersisque temporibus pro uariis causis et necessitatibus post apostolos celebrata sunt, sinodi que apud grecos habite sunt tempore et dignitate primum locum optinuerunt. Hec apud grecos aliter ordinantur secundum seriem temporum. Prima est Anchiritana, secunda Neocesariensis, tertia Nicena, quarta Sardicensis, quinta Gangrensis, sexta Antiochena, septima Laodicensis, octaua Constantinopolitana prima, nona Ephesina, decima Calcedonensis, deinceps due Constantinopolitane et deinceps Nicena secunda” (fol. 174vab).